Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

От 01.06.2011 № 47
д. Борки

О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической

партии « Единая Россия».
 В соответствии с Регламентом Совета депутатов Борковского сельского поселения утверждённого решением Совета депутатов от 21.10.2010г. №2

Совет депутатов Борковского сельского поселения решил:

1. Зарегистрировать в составе Совета депутатов Борковского сельского поселения  депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:

1. Герасимова Надежда Леонидовна
          2.  Карпович Вениамин Иосифович

          3.  Михайлов Илья Александрович

          4.  Рассадникова Наталья Анатольевна

Глава сельского поселения                                С.В. Баринов